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HELENAOCHSOFIE i samarbete med Jonas Gardell 
 
Lifeline Management och Jonas Gardell väljer HELENAOCHSOFIE som pr-byrå för 
föreställningen Trafikplats Glädjen, som har premiär 28 januari på Folkoperan i Stockholm. 
 
HELENAOCHSOFIE har kontrakterats av Lifeline Management för att ansvara för pr-arbetet med 
Jonas Gardells kommande föreställning Trafikplats Glädjen. 
 
– Jag och HELENAOCHSOFIE:s delägare Helena Dillén hade ett mycket gott samarbete redan 1996 
när vi jobbade med Jonas Gardells turné ”På besök i mellanmjölkens land”.  Efter det har vi ofta pratat 
om att jobba ihop igen, så när det blev klart att jag skulle göra en ny turné med Jonas Gardell kändes 
det givet att ta kontakt med HELENAOCHSOFIE, säger Michael Henriksson, vd på Lifeline 
Management. 
 
Jonas Gardell är en av Sveriges mest älskade och folkkära betraktare, såväl som författare, komiker, 
artist och dramatiker. Gardell har nyligen lovordats för sin stilistiska skärpa i boken ”Om Jesus” och i 
början av hösten vann dramaserien ”De halvt dolda”, som Gardell skrivit manus till, pris för årets 
dramaproduktion på Kristallen-galan. 
 
– Jonas Gardell är en makalös person som genom sin otroliga kreativitet ständigt inspirerar, 
underhåller och lockar till eftertanke. Det känns mycket ärofyllt och roligt att få göra denna spännande 
resa med honom. Och helt ärligt är det en tonårsdröm som går i uppfyllelse, säger Helena Iles, pr-
ansvarig på HELENAOCHSOFIE.
 
Föreställningen Trafikplats Glädjen rymmer både vemod och värme och har premiär 28 januari 2010 
på Folkoperan i Stockholm. Därefter följer en Sverigeturné under våren. 
 
Utöver arbetet med Trafikplats Glädjen är HELENAOCHSOFIE även pr-ansvariga för bland annat 
föreställningen Kvarteret Skatan – i nöd och lust på Rival, Lisa Nilsson 20-års jubileum på Berns, RAW 
Comedy Club på Göta Lejon och P3 Guld 2010 på Scandinavium.  
 
För mer information om Jonas Gardell: www.jonasgardell.se 
För mer information om Lifeline Management: www.lifeline.se 
För mer information om HELENAOCHSOFIE: www.helenaochsofie.com 
 
Kontakt: 
HELENAOCHSOFIE 
Helena Iles 
iles@helenaochsofie.com 
0739 80 52 51 


